РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида № 113»
муниципального образования города Братска

665730, г. Братск, ул. Юбилейная, 19 тел./факс (3953) 33-25-47 mdou 1 13.karusel@vandex.ru

ПРИКАЗ

от 23.09.2022 г. № 62

Об утверждении тарифов на платные образовательные услуги,
оказываемые муниципальным бюджетным дошкольным образовательным

учреждением «Детский сад общеразвивающего вида № 113» муниципального
образования города Братска

В соответствии с решением Думы города Братска от 26.03.2010 № 81/г-Д «Об

утверждении положения о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги

(работы) муниципальных предприятий, постановлением администрации муниципального

образования города Братска от 13.11.2012 № 2475 «Об утверждении перечня услуг,

предоставляемых муниципальными предприятиями и учреждениями города Братска, по

регулируемым тарифам», руководствуясь Уставом муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида № 113»

муниципального образования города Братска (далее -  МБДОУ «ДСОВ № 113»),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить тарифы на платные образовательные услуги, оказываемые МБДОУ

«ДСОВ № 113», согласно приложению к настоящему приказу.

2. Старшему воспитателю МБДОУ «ДСОВ № 113» Шаталовой А.М. обеспечить

размещение настоящего приказа на стендах информации для родителей и на официальном

сайте МБДОУ «ДСОВ № 113».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «ДСОВ № 113»

mailto:1_13.karusel@vandex.ru

Приложение к приказу
МБДОУ «ДСОВ№ 113»

от 23.09.2022 г. № 6 :

ТАРИФЫ
на платные образовательные услуги, оказываемые муниципальным дошкольным

бюджетным образовательным учреждением «Детский сад общеразвивающего вида № 113»
муниципального образования города Братска

№ Наименование услуги Тариф, руб.
1 2 -)

1 . Кружок «В мире механизмов» (Робототехника) 1200

2. Кружок «Грамотейка» (Обучение грамоте) 1000
о Кружок «Весёлый английский» (Обучение английскому языку) 900

4. Кружок «Посчитай-ка» (развитие элементарных математических

способностей)
800

5. Кружок «Соловушки» (Вокальное искусство) 900

6. Кружок «Карусель» (Хореография) 900

7. Кружок «Очумелые ручки» (Развитие конструктивных,

творческих способностей через продуктивную деятельность)
700

8. Кружок «Акварелька» (Нетрадиционные техники рисования) 700

9. Кружок «Волшебное тесто» (Тестопластика) 700

Заведующий МБДОУ «ДСОВ № 113»

Согласовано
И.о. начальника департамента образования
администрации города Братска

		2023-05-14T13:00:29+0800
	Клименко Е.А.